

حسینی دوساله می بندد، رضاییان، چشمی و رضواند یکساله

به وقت تمدید

گزارش یک

حمید رضاعرب
روزنامه نگار

سیدحسین حسینی بعد از اینکه از سفر خارج بازگشت، قصد دارد راهی باشگاه استقلال شده و قرارداد خود را با این باشگاه تمدید کند. قبل از اینکه فصل به پایان برسد صحبت از انتقال او به یکی از تیم‌های کشورهای حاشیه خلیج فارس بود، اما در نهایت حسینی تصمیم گرفت در استقلال به بازی ادامه دهد. در همین راستا شنیده می‌شود که حسینی با باشگاه استقلال بر سر عقد قراردادی ۲ ساله به توافق نهایی رسیده و قرار است در روزهای آتی قرارداد او با باشگاه استقلال به طور رسمی منعقد شود. اگر حسینی با استقلال ۲ ساله ببندد، حضورش تا فصل بیست و ششم در استقلال قطعی خواهد شد و این اتفاق در شرایطی رخ خواهد داد که دروازه‌بان استقلال در فصل جاری به

آبی‌ها رضایتنامه جوئل را می‌دهند؟

کوجو در دوراهی استقلال-نسف قرشی



باشگاه نسف قرشی ازبکستان خواستار جذب جوئل کوجو، مهاجم قرقیزستانی استقلال شده است. در همین راستا قرار است از سوی باشگاه نسف قرشی ازبکستان نامه‌ای به باشگاه استقلال ارسال و رسماً درخواست جذب کوجو داده شود. با توجه به اینکه مسئولان باشگاه استقلال

جوانگرایی مستلزم برنامه‌ریزی طولانی است

اقبالۃ: اجازه ورود به دلالان را نمی‌دهم

فائزه زمانی
روزنامه نگار

در شرایطی که تیم‌های پایه استقلال فصل قبل اصلاً نتایج خوبی کسب نکردند، مسعود اقبالی به عنوان مدیر آکادمی باشگاه انتخاب شد تا شاید تیم‌های پایه باشگاه سسرو سامان بگیرد. اقبالی که قبل از این سایقه حضور در کادرفنی آبی‌ها را هم داشته است، حالا هدف اصلی آکادمی را تزریق بازیکنان مستعد به تیم بزرگسالان می‌داند و معتقد است اولین شرایط برای این امر مهم، دور کردن دلان و عاملان مخرب از باشگاه است.

تیم‌های پایه استقلال فصل قبل نتایج مطلوبی نگرفتند، برنامه شما برای تحول در آکادمی چیست؟

در انتظار تحقق یک رؤیا

دربی بانوان در راه است



مدیران جدید باشگاه به دنبال ساختارسازی نوین هستند که یکی از مصوبات مهم هیأت‌مدیره در راستای

قرارداد دارد و این قرارداد به شکل ۵ ساله منعقد شده، هرباشگاهی که خواستار جذب کوجو باشد باید رضایت باشگاه استقلال را جلب کند و این موضوع باعث پرداختی مالی به باشگاه خواهد شد.

البته باشگاه استقلال هنوز تصمیم قطعی درباره آزاد کردن کوجو را اتخاذ نکرده، اما گفته می‌شود در هفته جاری مسئولان این باشگاه با مدیربرنامه جوئل نشستی برگزار خواهند کرد تا درباره جدایی با تداوم حضور او در استقلال به جمع بندی برسند. در این ماجرا قطعاً نظر سرمربی استقلال بسیار مهم است و باید دید ریکاردو ساپینتو نیز آیا با ایدئال برای مسئولان این باشگاه باشد تا شرایط را به دقت مورد ارزیابی قرار داده و این بازیکن را آزاد کنند. با توجه به اینکه کوجو با استقلال

مذاکراتی که میان مدیران استقلال با دیگر بازیکنان انجام شده، قرار است رامین رضاییان، روزبه چشمی و آرش رضواند نیز در روزهای آتی به باشگاه بروند و قرارداد خود را برای یک سال دیگر با این باشگاه تمدید کنند.

با تمدید قرارداد این بازیکنان عملاً باشگاه استقلال وارد فاز نقل و انتقالاتی خواهد شد و در ادامه نسبت به جذب نفرات جدید و تمدید قرارداد دیگر بازیکنان نیز اقداماتی انجام خواهد داد.

تمدید قرارداد با این چهره‌ها در واقع آرامش را به اردوی استقلال باز خواهد گرداند و نگرانی‌ها بابت جدایی‌های احتمالی بازیکنان را به حداقل خواهد

رساند. طی روزهای اخیر حتی شایعاتی پیرامون جدایی رامین رضاییان و سیدحسین حسینی وجود داشت اما با اطلاعات تازه‌ای که از باشگاه استقلال بیرون آمده، مشخص شده که این بازیکنان بنای جدایی ندارند و به دنبال تداوم حضور در استقلال هستند.

قرارداد دوساله، مانع از جدایی جلال الدین

باشگاه استقلال درانتظار بازگشت ماشاریپوف



پیش از آنکه فصل به پایان برسد، گفته می‌شد اگرمجتبی جباری در استقلال به عنوان سرمربی به کار ادامه دهد، وضعیت ماشاریپوف کاملاً پیچیده خواهد شد و ممکن است جباری با تداوم حضور این بازیکن در استقلال مخالفت کند. البته آن زمان هم مشخص بود که باشگاه

در قامت سرمربی به استقلال بازگشته و تمرینات این تیم را از سر بگیرد، بازگشت ماشاریپوف نیز به استقلال قطعی است و حتی مسئولان باشگاه در تماشای با این بازیکن از وی خواسته‌اند خود را آماده بازگشت به تمرینات استقلال کرده و همپای دیگر بازیکنان در تمرینات این تیم شرکت کند.

ماشاریپوف برای بازگشت به استقلال نیز منتظر بازشدن پروازهای هوایی است و مسئولان باشگاه نیز پیگراخذ بلیت برای این بازیکن هستند تا هرچه زودتر اقدامات حضورش در استقلال را فراهم کنند. استقلالی‌ها به ماشاریپوف یادآور شده‌اند که نیاز قطعی به وی دارند. ماشاریپوف در نیم فصل لیگ بیست و چهارم قراردادش را به مدت دو فصل دیگر با استقلال تمدید کرده است.



تا سرمایه‌گذاری و برنامه‌ریزی لازم انجام نشود، چیزی درست نخواهد شد.

پس فکرمی‌کنیدماندن جباری بهتراز آمدن ساپینتو بود؟

به هر حال این تصمیم هیأت مدیره است و آنها تصمیم به جذب ساپینتو گرفته‌اند اما اگر طرفداران تیم‌های بزرگ صبر کافی را داشته باشند و به مربیان جوان زمان بدهند، آنها هم می‌توانند نتایج لازم را کسب کنند.

زیرساخت‌های کافی وجود نداشته باشد و مدیریت ورزشی صحیحی انجام نگیرد بهترین مربیان دنیا هم که به ایران بایند، فوتبالمان پیشرفت نمی‌کند. اگر وزارت ورزش و نهادهای کشور، ورزش را به عنوان یک عنصر مهم در نظر گرفته و به آن توجه لازم را داشته باشند، فوتبال ما پیشرفت خواهدکرد وگرنه ما همین الان هم ۱۵ سال از کشورهایی مثل کره و ژاپن عقب هستیم. بنابراین

در حوزه فوتسال و بسکتبال زنان به فصل آینده موکول خواهد شد و برای فصل پیش‌رو آبی‌پوشان پایتخت فقط در حوزه فوتبال زنان فعالیت می‌کنند.

استقلال با توپ پر در راه لیگ برتر فوتبال زنان؟ مدیران باشگاه استقلال به دنبال آن هستند تا بودجه تخصص یافته به ورزش زنان را منحصر به فوتبال زنان تلقی دهند. در این صورت، آبی‌پوشان به جای تیمداری در لیگ دسته اول به سراغ خرید امتیاز لیگ برتری خواهند رفت که در این زمینه گفته می‌شود مذاکرات اولیه با یکی از تیم‌های شرکت‌کننده در لیگ برتر فوتبال زنان انجام شده و در صورت نهایی‌شدن تخصیص بودجه، پروژه تیمداری استقلال در لیگ برتر فوتبال زنان را در زان نهایی خواهد شد که در این صورت

گرفت تا بعد از دریافت پیشنهاد هدایت تیم ملی، با توجه به در پیش بودن رقابت‌های جام جهانی، سکان هدایت تیم ایران را عهده‌دار شود و از حضور روی نیمکت آبی‌پوشان پایتخت منصرف شد.

تعلیق در انتظار تیم‌های فوتسال و بسکتبال زنان استقلال؟

استقلالی‌ها در زمینه فوتسال زنان دل به همکاری با شهروزاد مظفر بسته بودند و حتی حضور این سرمربی باتجربه روی نیمکت آبی‌پوشان پایتخت رسماً از سوی فریده شجاعی، عضو هیأت‌مدیره باشگاه استقلال رسانه‌ای شد. با این وجود، مشخص شد که قراردادی میان مظفر و استقلال منعقد نشده و این سرمربی باتجربه و پرافتخار تصمیم

اردوگاه آبی

در حالی که مذاکرات ادامه دارد

حسین نژاد از استقلال دور شد

محمدجواد حسین نژاد یکی از بازیکنانی است که بشدت مورد توجه استقلال است. این بازیکن عضو باشگاه دینامو ماکاچ قلعه روسیه است و باشگاه استقلال برای جذب این بازیکن باید با باشگاه روسی مکاتبه کند. طبق اطلاعات به‌دست آمده باشگاه استقلال در روزهای گذشته نامه‌ای رسمی را به باشگاه روسی ارسال کرده، اما تا این لحظه هیچ پاسخی دریافت نکرده است. بی‌توجهی باشگاه روسی به پیشنهاد استقلال، باعث شده است احتمال حضور حسین نژاد در ترکیب آبی‌پوشان پایتخت کاهش یابد و این انتقال در آستانه منتفی شدن قرار گیرد. البته مسئولان باشگاه استقلال در تلاشند باشگاه روسی را برای آزاد کردن این بازیکن راضی کنند و باید دید تلاش استقلال آبا به نتیجه خواهد رسید یا خیر!؟

در انتظار ورود مستقیم تاج

فدراسیون فوتبال تکلیف ساپینتو را مشخص می‌کند

تکلیف محرومیت ساپینتو چه می‌شود؟ آیا او از هفته نخست قادر به حضور روی نیمکت استقلال خواهد بود؟ طبق رویه انضباطی فوتبال، محرومیت‌های زمان دار، وقتی شروع به اجرا می‌شوند که فرد تحت قرارداد با یک باشگاه ایرانی باشد.

ساپینتو بلافاصله پس از حکم، از استقلال جدا شد و به باشگاهی در قبرس رفت. در نتیجه نهنتها حکمش اجرا نشد، بلکه حتی آغاز هم نشده است! او علاوه بر محرومیت، به پرداخت ۱۰۰ تا ۱۴۰ هزار یورو، طبق محکوم شده؛ یعنی حدود ۷۰ هزار یورو، طبق قانون، هم ساپینتو و هم استقلال مسئولیت تضامنی در پرداخت این مبلغ دارند. در عین حال باید به این نکته هم اشاره داشت که صحبت از تعلیق حکم هم بی‌پایه است. آیین‌نامه انضباطی می‌گوید پس از گذر نیمی از مدت محرومیت، می‌توان درخواست بخشش یا تعلیق داد؛ اما فقط در صورتی که فرد سایقه محکومیت انضباطی نداشته باشد.

در حالی که ساپینتو سوابق متعدد دارد و حتی در همان حکم، این سوابق دلیل تشدید مجازات ذکر شده است. در نهایت برای استقلال و ساپینتو یک راه باقی است؛ اینکه با بخشش این سرمربی موافقت شود. شاید مهدی تاج شخصاً وارد این ماجرا شده و در حکمی که قرار است از سوی استیناف صادر شود، تأثیر بگذارد.

سفر استقلال به ترکیه یا کردان؟

برنامه اردوی استقلال در خارج از ایران همچنان در دستور کار مدیران باشگاه استقلال قرار دارد. درحالی‌که پیش‌تر صحبت از سفر استقلال به کشور هلند بود اما این سفر قطعاً لغو شده است. اما باشگاه استقلال در تلاش است اردوی خارجی دیگری را جایگزین کند. در همین راستا شنیده‌ها حکایت از رازینتی مسئولان باشگاه استقلال با کشور ترکیه برای سفر به این کشور دارد. گفته می‌شود مدیران استقلال در تدارک یک سفر ۱۰ روزه به ترکیه هستند تا بازیکنان و اعضای کادر فنی بتوانند پیش از لیگ بیست و پنجم در یک شرایط اردویی قرار بگیرند.

البته باید دید که مسئولان مربوطه و شورای برون‌مرزی آیا مجوز سفر را به باشگاه استقلال خواهند داد یا خیر؟ البته گفته می‌شود اگر مجوز لازم صادر نشود استقلال با ساپینتو در کردان کرج اردوی آماده سازی خود را برگزار خواهد کرد.

استقلال به دنبال دروازه‌بان دوم

شکوری منصرف شد

گلر خارجی می‌آید؟

بعد از اینکه مشخص شد سیدحسین حسینی درحال عقد قرارداد با استقلال است و بزودی با این باشگاه به توافق خواهد رسید، آرشا شکوری از عقد قرارداد با استقلال خودداری کرد.

ظاهراً شکوری تصور می‌کرده حسینی از استقلال جدا می‌شود و شانس حضور در ترکیب اصلی استقلال را خواهد داشت اما حسینی تصمیم گرفت در استقلال بماند. از سویی جدایی هادی شکوری، پدر آرشا شکوری از کادرفنی استقلال موجب شدند حذف آنها با آمدن ساپینتو از کادرفنی آبی‌ها نیز مزید بر علت شده تا آرشا شکوری از حضور در استقلال خودداری کند چرا که حضور پدرش در کادرفنی می‌توانست منجر به افزایش شانس او برای قرار گرفتن در قفس نوری استقلال شود که این اتفاق نیفتاد. مجموع این ماجراها و وقایع سبب شده که باشگاه استقلال موضوع جذب دروازه‌بان خارجی را جدی‌تر از روزهای قبل دنبال کند.

در همین راستا نام چند دروازه‌بان که عموماً در کشورهای آسیایی میانه حضور دارند مطرح شده و پیش‌بینی می‌شود طی روزهای آتی مذاکرات جدی‌تری با گزینه‌های مد نظر انجام شود. چند دروازه‌بان داخلی نیز مد نظر استقلال هستند و به‌طور کلی آنچه که قطعی است، حضور آرشا شکوری به‌عنوان گلر دوم در استقلال منتفی شده است.